
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta i gminy Przedbórz z podziałem na części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZEDBÓRZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648296

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mostowa 29

1.4.2.) Miejscowość: Przedbórz

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-570

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 44 781 22 61 do 65

1.4.8.) Numer faksu: 44 781 21 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umprzedborz@pro.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.przedborz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00100307

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00076347

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolności technicznej lub zawodowej
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie:
- dla Części I - co najmniej 1 robotę budowlaną polegające na budowie (rozbudowie, odbudowie), przebudowie lub remoncie
drogi o wartości robót, co najmniej 400 000,00 zł brutto.
- dla Części II - co najmniej 1 robotę budowlaną polegające na budowie (rozbudowie, odbudowie), przebudowie lub
remoncie drogi o wartości robót, co najmniej 1 500 000,00 zł brutto.
- dla Części III - co najmniej 1 robotę budowlaną polegające na budowie (rozbudowie, odbudowie), przebudowie lub
remoncie drogi o wartości robót, co najmniej 800 000,00 zł brutto.
Uwaga:
Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zobowiązany jest wykazać się należytym wykonaniem co
najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie (rozbudowie, odbudowie), przebudowie lub remoncie drogi o wartości
robót odpowiadającej co najmniej sumie wartości robót, wskazanych powyżej dla części, na które Wykonawca składa ofertę.
Informacje dodatkowe:
Dla potrzeb oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu z pkt 6.1.4 lit. a), jeżeli wartości zostaną podane w
walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP w oparciu o tabelę

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100307/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



średnich kursów walut obcych, na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.
b) dysponują jedną osobą, która pełnić będzie funkcję kierownika budowy w specjalności drogowej posiadającą określone
przepisami Prawa Budowlanego (t. j. Dz. U. Z 2021 r., poz. 2351 ze zm.) i rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z
dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. Z 2019r. poz.831) uprawnienia budowlane w specjalności drogowej wraz z przynależnością do
właściwej Izby Samorządu Zawodowego Inżynierów Budownictwa w rozumieniu ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t. j. Dz. U. Z 2019 r., poz. 1117) lub równoważne
odpowiadające im uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, a także legitymuje się, co najmniej dwuletnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji
kierownika budowy/robót w specjalności drogowej lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia.
Uwaga: Wykonawca składający ofertę dla więcej niż jedną część może wykazać się tym samym kierownikiem robót przy
każdej części pod warunkiem, iż legitymuje się on co najmniej dwuletnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika
budowy/robót w specjalności drogowej.

Po zmianie: 
Zdolności technicznej lub zawodowej
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie:
- dla Części I - co najmniej 1 robotę budowlaną polegające na budowie (rozbudowie, odbudowie), przebudowie lub remoncie
drogi o wartości robót, co najmniej 400 000,00 zł brutto.
- dla Części II - co najmniej 1 robotę budowlaną polegające na budowie (rozbudowie, odbudowie), przebudowie lub
remoncie drogi o wartości robót, co najmniej 1 500 000,00 zł brutto.
- dla Części III - co najmniej 1 robotę budowlaną polegające na budowie (rozbudowie, odbudowie), przebudowie lub
remoncie drogi o wartości robót, co najmniej 800 000,00 zł brutto.
Uwaga:
Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zobowiązany jest wykazać się należytym wykonaniem co
najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie (rozbudowie, odbudowie), przebudowie lub remoncie drogi o wartości
robót odpowiadającej co najmniej sumie wartości robót, wskazanych powyżej dla części, na które Wykonawca składa ofertę.
Informacje dodatkowe:
Dla potrzeb oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu z pkt 6.1.4 lit. a), jeżeli wartości zostaną podane w
walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP w oparciu o tabelę
średnich kursów walut obcych, na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.
„b) w odniesieniu do Części I, Części II i Części III dysponują jedną osobą, która pełnić będzie funkcję kierownika
budowy/robót w specjalności drogowej posiadającą określone przepisami Prawa Budowlanego (t. j. Dz. U. Z 2023 r., poz.
682) i rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Z 2019r. poz.831) uprawnienia budowlane w
specjalności drogowej wraz z przynależnością do właściwej Izby Samorządu Zawodowego Inżynierów Budownictwa w
rozumieniu ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t. j.
Dz. U. Z 2023 r., poz. 551) lub równoważne odpowiadające im uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a także legitymuje się, co najmniej
dwuletnim doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót w specjalności drogowej lub przedstawi pisemne
zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia.
c) w odniesieniu do części III dysponuje jedną osobą, która pełnić będzie funkcję kierownika budowy / robót w branży
sanitarnej posiadającą określone przepisami Prawa Budowlanego (t. j. Dz. U. Z 2023 r., poz. 682) i rozporządzenia Ministra
Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Z 2019r. poz.831) uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych wraz z
przynależnością do właściwej Izby Samorządu Zawodowego Inżynierów Budownictwa w rozumieniu ustawy z dnia 15
grudnia 2000 roku o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t. j. Dz. U. Z 2023 r., poz. 551)
lub równoważne odpowiadające im uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
d) w odniesieniu do Części III dysponuje jedną osobą, która pełnić będzie funkcję kierownika budowy/robót w branży
elektrycznej posiadającą określone przepisami Prawa Budowlanego (t. j. Dz. U. Z 2023 r., poz. 682) i rozporządzenia
Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Z 2019r. poz.831) uprawnienia budowlane w specjalności w
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych wraz z przynależnością do
właściwej Izby Samorządu Zawodowego Inżynierów Budownictwa w rozumieniu ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t. j. Dz. U. Z 2023 r., poz. 551) lub równoważne
odpowiadające im uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów.
Uwaga: 
1) Wykonawca spełni warunek, o którym mowa w pkt 6.1.4. lit. b) składając ofertę dla więcej niż jedną część może wykazać
się tym samym kierownikiem budowy/robót przy każdej części pod warunkiem, iż legitymuje się on co najmniej dwuletnim
doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót w specjalności drogowej.
2) Wykonawca spełni warunek, o którym mowa w pkt 6.1.4. lit.c) i d) jeżeli będzie posiadał lub dysponował osobą, która

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100307/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



posiada wszystkie uprawnienia łącznie lub kilkoma osobami posiadającymi wymagane uprawnienia. Zamawiający nie
wymaga by Wykonawca wykazał się posiadaniem 3 osób pełniących wskazane funkcje we wskazanych wyżej
specjalnościach w sytuacji gdy uprawnienia te posiada np. jedna, dwie, trzy osoby wskazane przez Wykonawcę. 
Warunek stawiany przez Zamawiającego dotyczy uprawnień nie zaś liczby osób spełniających te warunki.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-13 09:00

Po zmianie: 
2024-02-15 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-13 09:05

Po zmianie: 
2024-02-15 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-13

Po zmianie: 
2024-03-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100307/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta i gminy Przedbórz z podziałem na części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZEDBÓRZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648296
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mostowa 29
	1.4.2.) Miejscowość: Przedbórz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-570
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 781 22 61 do 65
	1.4.8.) Numer faksu: 44 781 21 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umprzedborz@pro.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.przedborz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00100307
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00076347
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



